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بهترین زنان بهشت مریم دختر عمران، خدیجه دختر خویلد، فاطمه دختر 

محمد و آسیه دختر مزاحم، همسر فرعون هستند.

هوش عاطفى شامل ویژگى هایى مثل توانایى تهییج و برانگیختن خود، 
استقامت و پایدارى در مقابل شکست، از دست ندادن روحیه، پس راندن 
افسردگى و یأس در هنگام تفکر، همدلى و برخوردارى از امید است. هوش 

«دنیل  گلمن» عاطفى مکمل هوش علمى است.  
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کارکنان بهداشتى در حال تست گیرى کرونا از مناطق قرنطینه شده هنگ کنگ

مدیرعامل شرکت گاز استان قم از   محمد توکلى/ گروه ایران
tavakoli.m.1987@gmail.com

افتتاح پنج پروژه در زمینه گازرسانى، 
سرمایه گذارى و عمرانى خبر داد. 
علیرضا نصیرى گفت: این پروژه ها با اعتبارى بالغ بر 1200میلیارد ریال به 
مناسبت دهه فجر سال جارى افتتاح و آغاز به کار خواهد کرد. وى گازرسانى به 
صنایع را در راستاى فرمایشات مقام معظم رهبرى در سال «جهش تولید» یکى 
از اولویت ها و اهداف شرکت گاز استان قم در سال1399 ذکر کرد و بیان داشت: 
به مناسبت دهه فجر امسال گازرسانى به صنایع مشمول بند«ق» به تعداد 
90واحد صنعتى به بهره بردارى رسیده و این واحدها از انرژى پاك بهره مند 
خواهند شد. ایشان افزود: اجراى این طرح منجربه صرفه جویى سوخت مایع به 
میزان 8, 5 میلیون لیتر طى 10ماهه سال جارى مى شود. مدیرعامل شرکت گاز 
استان قم گازرسانى به روستاى خرم آباد و پیش بینى تأمین گاز فاز3 منطقه ویژه 
اقتصادى سلفچگان را ازجمله این پروژه ها عنوان کرد و افزود: این پروژه شامل 
خطوط تغذیه و شبکه توزیع به طول 9600متر، 25 انشعاب (علمک)، یک 
دستگاه ایستگاه تقلیل فشار به ظرفیت 400مترمکعب بر ساعت است. وى با 
اشاره به اهمیت و کیفیت این پروژه افزود: این طرح با اعتبارى بالغ بر 30میلیارد 
ریال اجرایى و به چرخه گازرسانى استان افزوده خواهد شد. نصیرى خاطرنشان 
کرد: تهیه و تأمین ایستگاه C.G.S و اقلام پروژه طرح توسعه فاز3 شهرك هاى 
صنعتى شکوهیه و فاز2 محمودآباد و نیز تهیه و تأمین ایستگاه C.G.S و اقلام 
پروژه شهرك جدید صنعتى الغدیر و انجام مناقصه جهت جذب پیمانکار اجرایى 
از دیگر پروژه هاى دهه فجر99 است. وى جذب پیمانکار عملیات تکمیلى 
ساختمان امداد و حوادث منطقه یک به مبلغ 210میلیارد ریال را از دیگر 

طرح هایى عنوان کرد که در زمان مذکور آغاز به کار خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان قم خبر داد:

پروژه هاى شرکت گاز استان در دهه مبارك فجر

 عمران

کاریکاتور

تصویر روز

سرانجام ترامپ بدون قبول شکست و على رغم میل باطنى مجبور به واگذارى 
قدرت به بایدن و ترك کاخ سفید و واشنگتن شد. موضوعى که سوژه کارتونى از 

«واسکوگارگالو» در صفحه «ترامپتون اوراما» شد. منبع: رویترز
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 مدیرعامل شرکت گاز مازندران از افتتاح گازرسانى به 
34روستاى ییلاقى استان با بیش از 3000واحد مسکونى 
همزمان با دهه فجر امسال خبر داد. حمزه امیرتیمورى، 
طرح هاى آماده افتتاح را شامل گازرسانى به 10روستا در 
بخش  یانه سر بهشهر، 15روستا در بخش کوهستانى سوادکوه، 
4روستا در میاندرود، 3روستا در بابل و 2روستا در شهرستان 
رامسر اعلام کرد. وى با اشاره به سرمایه گذارى 455میلیارد 
ریالى براى گازرسانى به این روستاها افزود: با گازرسانى به این 

مناطق دوهزار و 100خانوار روستایى به مشترکان استان اضافه 
شدند. هم اکنون یک میلیون و 443هزار مشترك گازطبیعى 
در مازندران هستند که با افتتاح این طرح ها تعداد مشترکان به 
بیش از یک میلیون و 445هزار مشترك مى رسد. وى با ذکر این 
نکته که گازرسانى در روستاهاى کم جمعیت بالاى 20خانوار نیز 
در دستور کار قرار دارد گفت: درحال حاضر عملیات گازرسانى 
214روستاى مناطق کوهستانى در حال اجراست و 417روستا 
در مرحله مطالعات گازرسانى قرار دارند. امیرتیمورى از 
طرح هاى گازرسانى به روستاهاى مازندران به عنوان بزرگ ترین 
طرح دهه فجر امسال استان نام برد و افزود: این استان داراى 

بیشترین روستاهاى نعمت گازطبیعى کشور است. گازرسانى 
به مناطق کوهستانى و دورافتاده مازندران از مهر96 همزمان 
با بهره بردارى از طرح بزرگ خط 42اینچ دامغان-کیاسر-سارى 
در دستور کار دولت قرار گرفت و حذف مصرف سوخت فسیلى 
و پایان دادن به برداشت چوب از جنگل براى سوخت از اهداف 
گازرسانى به این مناطق اعلام شد. طبق آمار رسمى شرکت 

گاز مازندران در سال98 به منظور کمک به اقتصاد کشور و 
رونق تولید، با گازدارکردن 341واحد صنعتى، موجب برگشت 
6.5میلیون لیتر سوخت مایع به ذخایر نفتى کشور شد. 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: درحال حاضر از 61شهر 
بزرگ و کوچک مازندران، 59شهر و از دوهزارو 963روستاى 
استان که قابلیت گازرسانى دارند، دو هزار و 322روستاى 
پرجمعیت از نعمت گاز برخوردارند. وى با بیان اینکه 99.9درصد 
جمعیت شهرى استان تحت پوشش شرکت گاز هستند گفت: 
گازرسانى به شهر کوهستانى «بلده» در حال انجام است و 
شهر «گزنگ» نیز در دستور برنامه گازرسانى قرار دارد. استان 
مازندران سه میلیون و 300هزار نفر جمعیت دارد و براساس 
آمارهاى رسمى ضریب برخوردارى جمعیت شهرى استان از 

گازطبیعى 99.5درصد و جمعیت روستایى 94.5درصد است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران خبر داد:

افتتاح گازرسانى به 34روستاى ییلاقى در دهه فجر
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شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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   naslfarda :تلگرام   

آگهی مناقصه
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد مقدار 40 هزار تن سنگ گچ مورد نیاز خود را از طریق مناقصه با مشخصات 
)سنگ گچ باید دارای دانه بندی 20-0 میلیمتر با درجه خلوص 80 درصد و آب مولکولی بالاتر از 17 درصد و 
مشخصات تلرانس SO3 با حداکثر دانه بندی 8 درصد + )خلوص گچ SO3= 42% +8%( و حداکثر رطوبت 
گچ می بایست 3درصد بوده و میزان قلیایی )به صورت مجموع( نبایستی از 2 درصد تجاوز نماید( واجد شرایط 
واگذار نماید. متقاضیان برای ارایه پیشنهاد قیمت و ارسال نمونه )مطابق با آنالیز شرکت سیمان اصفهان( از 
تاریخ 99/11/6 لغایت 99/11/12 بمدت یک هفته به آدرس اصفهان اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، کارخانه 

سیمان اصفهان واحد خرید و یا به سایت WWW.isfahancement.com مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 37885100 داخلی 564 -  ایرج قاسمی

آگهی مزایده
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد سرباره فولاد مگنت شده به مقدار 900 تن 
از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان برای اخذ مدارک مزایده و بازدید از 
تاریخ 99/11/6 لغایت 99/11/12 بمدت شش روز و ارایه پیشنهاد قیمت تا تاریخ 
99/11/12 به آدرس اصفهان، اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، کارخانه سیمان 
اصفهان واحد خرید و یا به سایت WWW.isfahancement.com مراجعه 

نمایند.
تلفن تماس: 37885100-031 داخلی 564 - ایرج قاسمی

آگهی مصوبات هیئت مدیره شرکت بهین پیشبرد داتار
به شماره ثبت 47225 و شناسه ملی 10260653076

جلسه هیئت مدیره شرکت بهین پیشبرد داتار بر اساس مصوبه هیئت مدیره مورخ 1399/10/18 روز پنجشنبه مورخ 1399/10/2 
ساعت 9 صبح با حضور اکثریت اعضا در دفتر شرکت تشکیل و در ابتدا مدیرعامل گزارش عملکرد و فعالیت کامل شرکت را توضیح داده و 

موارد ذیل مصوب گردید.
1- با توجه به مصوبه 1399/10/18 در خصوص ارزش گذاری سهام شرکت قرارداد کارشناس رسمی دادگستری )آقای مجید نیکبخت 

شیبانی( در امور حسابداری ارایه و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید 50 درصد مبلغ قرارداد به ایشان پرداخت گردد.
2- در خصوص ارزیابی سایر دارایی ها )اعم از ماشین آلات، تجهیزات، نرم افزار، برند و ...( که مقرر گردیده بود از طریق کانون کارشناسان 
دادگستری انجام شود لیست کلیه دارایی به کانون جهت ارزیابی و تعیین کارشناس ارسال با توجه به اعلام کانون کارشناسان مبنی بر 

پرداخت مبلغ 120/000/000 ریال بصورت علی الحساب به کانون مورد تصویب قرار گرفت.
3- روش اجرایی محاسبه و پرداخت پاداش عملکرد واحد تحقیق و توسعه مورد بررسی و تایید قرار گرفت.

4- مقرر گردید جلسه آتی هیئت مدیره مورخ 1399/11/16 روز پنجشنبه ساعت 9 صبح در محل شرکت برگزار گردد.
هیئت مدیره  شرکت بهین پیشبرد داتار

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایان 
شرکت ها و دفاتر خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی استان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضاء دعوت می گردد در اولین مجمع عمومی عادی انجمن صنفی که از ساعت 9:00 صبح لغایت 12:00 ظهر روز 
یکشنبه مورخ 99/12/3 از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مجامع و انتخابات به نشانی elec.tce.ir به صورت غیرحضوری با 

دستور کار زیر برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور کار:

1- اظهار نظر در مورد گزارش هیئت مدیره و بازرسین
2- انتخابات بازرس

*کاندیداهای بازرسی درخواست خود را حداکثر یک هفته قبل از برگزاری مجمع به هیئت مدیره ارایه نمایند.
*کاندیداهای هیئت رییسه مجمع فوق )که کاندیداهای بازرسی نباشند( درخواست خود را یک هفته قبل از مجمع به هیئت مدیره ارایه 

نمایند.
هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایان 
شرکت ها، دفاتر خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی استان اصفهان

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9 صبح و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10 صبح 
و مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح که همگی مورخ 99/11/18 در محل باغ تالار سبز با رعایت شیوه نامه ها و پروتکلهای بهداشتی اعلام شده به آدرس خمینی شهر، 

بلوار الغدیر )بعد از 1/5 کیلومتر( به طرف نجف آباد، سمت راست، امتداد کانال آب، بعد از رستوران جزیره، باغ تالار سبز تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

 آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت کشاورزی کارگشای زنده رود )سهامی خاص( ثبت به شماره 970 نوبت اول

)وفق ماده 25 اساسنامه(

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 9 صبح:
1- اصلاح مواد 2-17-20-31-37 اساسنامه

2- اضافه نمودن ماده 134 قانون تجارت به اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 11 صبح:
1- افزایش سرمایه

 دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده 10 صبح:

1- گزارش هیئت مدیره
2- گزارش بازرسین

3- تصویب صورتهای مالی منتهی به پایان سال 98
4- انتخابات هیئت مدیره و بازرسین

5- بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل آتی شرکت

1- ضمنا وفق ماده 20 اساسنامه شرکت در صورت 
داشتن وکالت، وکالت نامه رسمی )محضری( ارایه 

شود.
2- سهامداران می توانند تراز مالی سال 98 شرکت 
را )از 15 روز قبل از برگزاری مجمع فوق( درخواست 

نمایند.

رییس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام و هئیت مدیره شرکت 
بین المللی شاخص سازان نقش جهان به شماره ثبت 18028 و شناسه ملی 10260389403

 هیئت مدیره

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام و هیئت مدیره شرکت بین المللی شاخص سازان نقش جهان در روز دوشنبه مورخ 
99/11/20 ساعت 8 صبح در محل قانونی شرکت واقع در اصفهان، خیابان علامه امینی شرقی، جنب کوی 17 ، پلاک 357 برگزار خواهد شد.

در خصوص تصمیمات: 
1- نقل و انتقال سهام

2- تعیین بازرسین
3-تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره و حق امضاء

4-انتخاب مدیران و هر نوع تصمیم در صلاحیت مجمع

- -


